
Uchwała Nr 139/647/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC9AF70-E55B-47C1-B1EA-1B414A340AFA. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 139/647/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

0,00 178 374,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 178 374,00 02P 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 178 374,00      853 

Pozostała działalność 0,00 178 374,00           85395 

0,00 178 374,00                wydatki bieżące 

0,00 178 374,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 151 616,00                          4307 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 67 308,00                               18 

Własne 0,00 67 308,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 84 308,00                               20 

Własne 0,00 84 308,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 26 758,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 11 879,00                               18 

Własne 0,00 11 879,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 14 879,00                               20 

Własne 0,00 14 879,00                                    W 

 

Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC9AF70-E55B-47C1-B1EA-1B414A340AFA. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

178 374,00 0,00  Razem: 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 178 374,00 0,00 67 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 374,00 0,00      853 

Pozostała działalność 178 374,00 0,00           85395 

178 374,00 0,00                wydatki bieżące 

178 374,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Stypendia dla uczniów 139 400,00 0,00                          3247 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

61 200,00 0,00                               18 

Własne 61 200,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

78 200,00 0,00                               20 

Własne 78 200,00 0,00                                    W 

Stypendia dla uczniów 24 600,00 0,00                          3249 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

10 800,00 0,00                               18 

Własne 10 800,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

13 800,00 0,00                               20 

Własne 13 800,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00 0,00                          4017 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

5 100,00 0,00                               18 

Własne 5 100,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

5 100,00 0,00                               20 

Własne 5 100,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 0,00                          4019 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

900,00 0,00                               18 

Własne 900,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

900,00 0,00                               20 

Własne 900,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00 0,00                          4117 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

880,00 0,00                               18 

Własne 880,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

880,00 0,00                               20 

Własne 880,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 312,00 0,00                          4119 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

156,00 0,00                               18 

Własne 156,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

156,00 0,00                               20 

Własne 156,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,00 0,00                          4127 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

128,00 0,00                               18 

Własne 128,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

128,00 0,00                               20 

Własne 128,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00 0,00                          4129 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

23,00 0,00                               18 

Własne 23,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

23,00 0,00                               20 

Własne 23,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC9AF70-E55B-47C1-B1EA-1B414A340AFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC9AF70-E55B-47C1-B1EA-1B414A340AFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-06-24T15:05:29+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




